D:\trung\TU\Congvan\CV220_TU2021.doc

ĐẢNG BỘ TỈNH ĐỒNG THÁP

THÀNH UỶ SA ĐÉC

*

Số 220-CV/TU
Mời dự Hội nghị trực tuyến tổng kết 20

năm thực hiện Nghị quyết số 13-NQ/TW

của Ban Chấp hành Trung ương Đảng

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Sa Đéc, ngày 19 tháng 10 năm 2021

Kính gửi: - Ban Tuyên giáo Thành ủy, Ban Dân vận Thành ủy,

- Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân Thành phố,

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ chức

chính trị-xã hội Thành phố,

- Phòng Tài chính- Kế hoạch, Phòng Kinh tế, Phòng

Quản lý đô thị, Phòng Tài nguyên- Môi trường, Chi

cục Thống kê Thành phố,

- Thường trực Đảng ủy, Ủy ban nhân dân các xã,

phường,

- Các đồng chí báo cáo viên cấp Thành phố,

- Hợp tác xã, Tổ hợp tác, Hội quán trên địa bàn Thành

phố,

- Tập thể, cá nhân được khen thưởng.

Thực hiện Kế hoạch số 39-KH/TU ngày 05 tháng 10 năm 2021 của Tỉnh ủy

Đồng Tháp về tổ chức Hội nghị trực tuyến Tổng kết 20 năm thực hiện Nghị quyết

số 13-NQ/TW của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa IX về tiếp tục đổi mới,

phát triển và nâng cao hiệu quả kinh tế tập thể; Ban Thường vụ Thành ủy kính mời

các đồng chí tham dự Hội nghị trực tuyến như trên với thành phần, thời gian và

địa điểm như sau:

1. Thành phần:

- Thường trực Thành ủy,

- Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo Thành ủy, Ban Dân vận Thành ủy, Hội

đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân Thành phố, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

và các tổ chức chính trị-xã hội Thành phố,

- Đại diện lãnh đạo Phòng Tài chính- Kế hoạch, Phòng Kinh tế, Phòng Quản

lý đô thị, Phòng Tài nguyên- Môi trường, Chi cục Thống kê Thành phố,

- Thường trực Đảng ủy, Ủy ban nhân dân các xã, phường,

- Các đồng chí báo cáo viên cấp Thành phố,

KHẨN

CV220_TU2021

2

- Đại diện một số Hợp tác xã, Tổ hợp tác, Hội quán trên địa bàn Thành phố;

Tập thể, cá nhân được khen thưởng (do Ủy ban nhân dân Thành phố mời).

2. Thời gian: lúc 07 giờ 30, ngày 21/10/2021 (thứ Năm).

3. Địa điểm: Hội trường Ủy ban nhân dân Thành phố.

Kính đề nghị các đồng chí sắp xếp tham dự.

* Ghi chú:

Thường trực Thành ủy giao Văn phòng Thành ủy tham mưu phát hành thư

mời, theo dõi tổng hợp, tham mưu báo cáo các ý kiến đóng góp về Thường trực

Tỉnh uỷ (qua Văn phòng Tỉnh uỷ).

Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Thành phố phối hợp

chuẩn bị các điều kiện tổ chức, phát tài liệu, phục vụ hội nghị.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Thành ủy,

- Lưu Văn phòng Thành uỷ.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Anh Nhân

		2021-10-19T14:36:25+0700
	Việt Nam
	Thành uỷ Sa Đéc<TXUSADECQTC1/TXUSADEC/TUDONGTHAP/DCS/VN@TXUSADEC> đã ký lên văn bản này!